
ZARZĄDZENIE NR 141/15
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 13 listopada 2015 r.

w sprawie powołania Komisji Odbioru Robót dla zadania: „Budowa boiska do piłki nożnej plażowej 
i siatkówki plażowej wraz z wyposażeniem, oświetleniem, odwodnieniem, ogrodzeniem i dojściami w Dukli”

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) 
oraz art. 18 ust. 1 pkt 4 i art. 22 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane (Dz.U. z 2013 r., poz. 
1409 z późniejszymi zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Zgodnie ze zgłoszeniem z dnia 10 listopada 1015 r. Wykonawcy robót tj. Aneta Liwosz ul. Szczepana 11, 
38-457 Świerzowa Polska, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą F.H.U. ALMAX, o zakończeniu zadania 
pn.: „Budowa boiska do piłki nożnej plażowej i siatkówki plażowej wraz z wyposażeniem, oświetleniem, 
odwodnieniem, ogrodzeniem i dojściami w Dukli”, powołuję Komisję Odbioru Robót w następującym składzie:

1) Piotr Świder -Naczelnik Wydziału Gospodarczego UM w Dukli, Przewodniczący KOR,

2) Leszek Bąk - przedstawiciel Gminy Dukla,

3) Michał Szopa - Dyrektor MOSiR Dukla,

4) Piotr Kustroń - Inspektor nadzoru robót budowlanych i drogowych,

5) Tomasz Gonet - Inspektor nadzoru robót instalacji elektrycznych,

6) Tadeusz Gulba - Inspektor nadzoru robót instalacji sanitarnych, przy udziale:

7) Adam Liwosz - pełnomocnik Wykonawcy,

8) Lucjan Dzwonkowicz - kierownik budowy.

§ 2. Wyznaczam termin rozpoczęcia końcowego odbioru na dzień 18 listopada 2015 r. godz. 10:00, zbiórka: 
Urząd Miejski w Dukli, Trakt Węgierski 11, pokój nr 204,

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza Naczelnikowi Wydziału Gospodarczego Urzędu Miejskiego w Dukli.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: FE570F9C-CEA0-4862-9008-C32455A92F44. Podpisany Strona 1




